

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava objektu Větrného Mlýna v Rymicích
Objekt: I. Etapa

Objednatel:

Zhotovitel: JURÁN s.r.o., Ústí 200, 75501, Vsetín

Místo: Rymice, Zlínský kraj

Zpracoval: Josef Mikuš

Datum: 7. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 940,92

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 619,92

27	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - ochrana před vlivů stavby 5,9*5,9*2	m2	69,620	16,00	1 113,92
28	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,500	44,00	506,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 410,00

1	003	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m (4*1,5*2)*8	m2	96,000	70,00	6 720,00
25	003	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 500,000	0,50	7 250,00
3	003	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	96,000	53,00	5 088,00
4	011	952901114	Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	69,600	120,00	8 352,00

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 911,00

5	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,500	680,00	1 020,00
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot vč. poplatku se složením	t	1,500	249,00	373,50
7	011	998011003	Přesun hmot v do 24 m	t	1,500	345,00	517,50

PSV Práce a dodávky PSV 158 882,17

715 Izolace proti chemickým vlivům 35 650,00

13	762	762083111	Očištění dřevěných prvků <i>Ruční povrchové očištění všech vnitřních prvků</i>	m2	115,000	99,00	11 385,00
29	762	7150012	Neutralizace dřevěných prvků před impregnací <i>Ošetření všech vnitřních prvků</i>	m2	115,000	103,00	11 845,00
42	762	7150013	Lokální injektáž vnitřních dřevěných konstrukcí <i>Ošetření všech vnitřních prvků Adolitem.</i>	m2	115,000	108,00	12 420,00

762 Konstrukce tesařské 53 712,07

26	762	762823915	Otesání hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 <i>Ruční otesání hranolů dle tradičních tesařských technologií a postupů. Roméry hranolů: - ztuzující hranol, 33 x 20 cm - rohový sloup, 26 x 26 cm</i>	m	8,000	318,00	2 544,00
19	R	76201	Podchycení konstrukce pro výměnu napadených prvků <i>Nutné podchycení celé konstrukce Větrného Mlýna, kvůli bezpečnému přístupu k prvkům pro výměnu nebo opravu.</i>	m2	35,000	975,00	34 125,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava objektu Větrného Mlýna v Rymicích
Objekt: I. Etapa

Objednatel:

Zhotovitel: JURÁN s.r.o., Ústí 200, 75501, Vsetín

Místo: Rymice, Zlínský kraj

Zpracoval: Josef Mikuš

Datum: 7. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
9	R	762331951	Vyřezání části vázané konstrukce průřezové plochy přes 600 cm2 délky do 5 m	m	8,000	248,00	1 984,00	
<i>Práce společně k výměně prvku nebo jeho části:</i> - ztužující hranol 33 x 20 cm - rohový sloup 26 x 26 cm								
8	762	762713150	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy přes 600 cm2	m	8,000	428,00	3 424,00	
<i>Práce společně k výměně prvku nebo jeho části:</i> - ztužující hranol 33 x 20 cm - rohový sloup 26 x 26 cm								
10	762	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	0,800	1 399,00	1 119,20	
<i>Povrchové sanační ošetření otesaných hranolů určených k výměně nebo části prvku.</i>								
11	605	60512140	hranol stavební řezivo průřezu přes 600cm2 do dl 6m	m3	0,800	6 820,00	5 456,00	
<i>Řezivo jehličnaté - SMRK, třídy C24</i> 0,8								
14	R	762395000	Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	0,800	2 050,00	1 640,00	
<i>hřebíky, kolíky, klíny...</i>								
33	762	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	502,922	6,80	3 419,87	
766		Konstrukce truhlářské					69 520,10	
39	766	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	10,000	68,00	680,00	
<i>Demontáž části dřevěného opláštění v místě výměny dřevěných hranolů:</i> - ztužující hranol 33 x 20 cm - rohový sloup 26 x 26 cm								
40	762	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	10,000	118,00	1 180,00	
<i>Zpětná montáž demontovaných prken u vyměněných hranolů:</i> - ztužující hranol 33 x 20 cm - rohový sloup 26 x 26 cm								
41	762	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,500	550,00	275,00	
0,25*0,20*10								
37	762	762331952	Vyřezání části prostorové vázané kce průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m - dubový kříž	m	9,000	336,00	3 024,00	
<i>Výměna prvku nebo jeho části v 1.NP (přízemí). Jedná se o dubový kříž, který je napadený hnilibou a je u tohoto prvku nutné zamezit rozšíření této hniloby.</i>								
35	762	762751150	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 600 cm2 - dubový kříž	m	9,000	345,00	3 105,00	
<i>Výměna prvku nebo jeho části v 1.NP (přízemí). Jedná se o dubový kříž, který je napadený hnilibou a je u tohoto prvku nutné zamezit rozšíření této hniloby.</i>								
34	605	60556102	řezivo listnaté dub sušené - dubový kříž , rozměry 60 x 55cm, hranol jakost I, délka 4 - 5m, ručně opracované (tesané)	m3	2,970	18 420,00	54 707,40	
<i>Řezivo pro obnovu středových dubových konstrukcí (kříž - dědek, babka), vlhkost max. 20%, minimální sukatost, středové řezivo bez bělma</i> 0,6*0,55*9								
38	762	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	2,970	880,00	2 613,60	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava objektu Větrného Mlýna v Rymicích
Objekt: I. Etapa

Objednatel:

Zhotovitel: JURÁŇ s.r.o., Ústí 200, 75501, Vsetín

Místo: Rymice, Zlínský kraj

Zpracoval: Josef Mikuš

Datum: 7. 1. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	655,850	6,00	3 935,10

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 380,42

VRN3 Zařízení staveniště 2 380,42

21	000	030001000	Napojení staveniště na el. energii, elektrocentrála	%	2,429	980,00	2 380,42
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

Celkem 192 203,51